
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. JAV45455

599 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03739

4
Sovrum  

3
Badrum  

238m²
Planlösning  

889m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4-sovrumsvilla i Javea till salu med separat lägenhet.

Vackert presenterad villa med 4 sovrum, belägen i bostadsområdet Rafalet, nära alla
bekvämligheter och de internationella skolorna.

Fastigheten är fördelad på 2 våningar, där huvudvåningen erbjuder
vardagsrum/matsal i öppen planlösning med öppen spis och solterrass. Köket är
separat med en tvättstuga och stor nog för matplats. På denna våning finns också de
2 gästrummen och det rymliga huvudsovrummet med eget badrum. Dessutom finns
ett familjebadrum.

Extern trappa leder till den fristående gästlägenheten med kök i öppen planlösning,
vardagsrum/matsal och fjärde sovrum och badrum.

Villan har renoverats med en inredningsservice från den berömda Jessica Bataille,
samtidigt som många vackra traditionella detaljer som takbjälkar och fat och
toscabågar har behållits.

Det finns gott om parkeringsplatser på uppfarten med elektriska grindar som leder in
till fastigheten. Trädgården har anlagts kraftigt runt poolen, vilket ger fullständig
avskildhet och solen kan avnjutas året runt från alla hörn av villan.

En idealisk familjebostad eller ett litet underhållsfritt fritidshus, i ett centralt läge.
Nära N332 för tillfart till motorväg. Fastigheten drar nytta av en turistlicens om någon
ny ägare önskar få hyresintäkter från villan.

lucasfox.se/go/jav45455

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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